
UCHWAŁA  NR VI-396/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr LXIV-603/2023 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 28 sierpnia 2023 r. zmieniającej 

Uchwałę Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                              Zarząd Powiatu: 

 

1)    Adam Lubiak 

 

 

2)    /-/  Piotr Borczyński 

 

 

3)   /-/    Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4)  /-/    Paweł Dąbrowski 

 

 

5)    Grzegorz Siwek             

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 42 125 307,56 44 041 768,98

Drogi publiczne powiatowe 31 011 825,27 32 928 286,69

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 1 819 446,68

Środki RFRD - Remont DP 4316W (ul. Lipińskiej) w Wołominie na odcinku od 

skrzyżowania z ul. Legionów do skrzyżowania z ul. Sikorskiego wraz z remontem 

skrzyżowań

0,00 1 819 446,68

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

775 676,00 872 690,74

Pomoc finansowa z Gminy Kobyłka Rozbudowa DP Nr 4352W ul. Szerokiej w 

Kobyłce gm. Kobyłka
702 676,00 799 690,74

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 415 460,75 17 475 208,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 821 243,25 10 880 990,50

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 59 747,25

Dotacja z WFOŚiGW (program zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej dla PSP) 0,00 59 747,25

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 319 432,00 504 432,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 60 000,00 245 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 60 000,00 245 000,00

Dochody bieżące 60 000,00 245 000,00

284 308 548,13 286 469 756,80

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-396/2023 Z DNIA 30 SIERPNIA 2023 R.                                                                                 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO  W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

1 916 461,42

60014 1 916 461,42

1 819 446,68

1 819 446,68

97 014,74

97 014,74

59 747,25

75411 59 747,25

59 747,25

59 747,25

185 000,00

92105 185 000,00

185 000,00

185 000,00

Razem: 2 161 208,67



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 584 092,00 6 584 192,00

Domy pomocy społecznej 6 584 092,00 6 584 192,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00 100,00

Dochody bieżące 0,00 100,00

6 584 092,00 6 584 192,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-396/2023 Z DNIA 30 SIERPNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA DOMU POMOCY SPOŁECZNJ W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

100,00

Razem: 100,00

85202 100,00

100,00

100,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 99 388 434,71 102 452 360,87

Drogi publiczne powiatowe 83 501 321,06 86 565 247,22

4270 Zakup usług remontowych 4 010 651,00 5 830 097,68

Remont DP 4361W (ul. Lipińskiej) w Wołominie na odcinku od skrzyżowania z ul. 

Legionów do skrzyżowania z ul. Sikorskiego wraz z remontem skrzyżowań
0,00 1 819 446,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 062 176,57 44 136 641,31

Dokumentacja projektowa dla budowy sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu DP 

Nr 4352W ul. ks. Antoniego Zagańczyka z drogą gminną ul. Nadmeńską w 

Kobyłce

100 000,00 116 850,00

Dokumentacja projektowa dla budowy sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu DP 

Nr 4352W ul. Mareckiej i ks. Antoniego Zagańczyka z drogami gminnymi ul. 

Mickiewicza i Serwitucką w Kobyłce

100 000,00 147 600,00

Modernizacja i uzupełnienie brakującej infrastruktury drogowej na terenie Powiatu 

Wołomińskiego
1 455 124,00 1 315 124,00

Rozbudowa DP Nr 4352W ul. Szerokiej w Kobyłce, gm. Kobyłka 7 949 208,00 8 046 222,74

Rozbudowa DP Nr 4358W ul. Fieldorfa, gm. Wołomin 560 000,00 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4314W  w Ossowie - budowa miejsc obsługi 

podróżnych
1 801 458,99 1 877 558,99

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4316W Al. Niepodległości w Wołominie (na 

odcinku od drogi wojewódzkiej 634  do skrzyżowania z ul. Graniczną) wraz z 

chodnikiem i ścieżką rowerową, gm. Wołomin

8 637 419,00 10 137 419,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4356W ul. Wyszyńskiego w Radzyminie wraz z 

rozbiórką istniejącegi i budową nowego wiaduktu nad linią kolejową Nr 10, gm. 

Radzymin

124 254,00 161 154,00

6690
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 

majątkowych
0,00 170 014,74

Zwroty niewykorzystanych dotacji 0,00 170 014,74

170 014,74

170 014,74

97 014,74

-560 000,00

76 100,00

1 500 000,00

36 900,00

1 819 446,68

1 074 464,74

16 850,00

47 600,00

-140 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-396/2023 Z DNIA 30 SIERPNIA 2023 R.                                                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO  W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

3 063 926,16

60014 3 063 926,16

1 819 446,68



750 Administracja publiczna 42 636 862,00 42 636 862,00

Starostwa powiatowe 36 607 549,00 36 607 549,00

2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 825,86

Wydatki bieżące - Cyfrowy Powiat 0,00 1 825,86

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 91 390,00 89 564,14

Wydatki bieżące - Cyfrowy Powiat - zakup stacji roboczych 91 390,00 89 564,14

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 709 667,50 7 799 414,75

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 70 000,00 219 747,25

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
70 000,00 219 747,25

Budowa jednostki ratowniczo - gaśniczej Nr 2 w Wołominie (siedziba Tłuszcz) 0,00 30 000,00

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej dla Komendy Powiatowej PSP w 

Wołominie
0,00 119 747,25

Pozostała działalność 7 273 717,50 7 213 717,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej dla Komendy Powiatowej PSP w 

Wołominie
60 000,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 6 369 057,00 5 969 057,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego
1 543 057,00 1 143 057,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 1 543 057,00 1 143 057,00

Wydatki bieżące 1 543 057,00 1 143 057,00

851 Ochrona zdrowia 10 059 500,00 10 459 500,00

Szpitale ogólne 9 487 500,00 9 887 500,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

9 413 400,00 9 813 400,00

Dotacja celowa dla Szpitala MBNP w Wołominie - zakup sprzętu i wyposażenia 

dla Zakładu Opiekuńczo - Leczniczego
0,00 400 000,00

400 000,00

85111 400 000,00

400 000,00

400 000,00

-60 000,00

-400 000,00

75704 -400 000,00

-400 000,00

-400 000,00

149 747,25

30 000,00

119 747,25

75495 -60 000,00

-60 000,00

1 825,86

-1 825,86

-1 825,86

89 747,25

75411 149 747,25

0,00

75020 0,00

1 825,86



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 884 073,36 1 092 151,36

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 317 956,00 326 034,00

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
11 400,00 14 678,00

Wydatki bieżące 11 400,00 14 678,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych
73 856,00 78 656,00

Wydatki bieżące 73 856,00 78 656,00

Pozostała działalność 1 231 421,29 431 421,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 0,00

Budowa Parku Sensorycznego przy COM w Kobyłce 800 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 725 550,00 4 970 550,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 073 000,00 1 258 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 585 227,00 770 227,00

Wydatki bieżące 585 227,00 770 227,00

Centra kultury i sztuki 1 500 000,00 1 560 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych
0,00 60 000,00

Dotacja celowa dla Powiatowego Centrum Kultury FABRYCZKA - remont 

instalacji elektrycznej
0,00 60 000,00

226 904 562,64 229 511 314,05Razem: 2 606 751,41

245 000,00

92105 185 000,00

185 000,00

185 000,00

92113 60 000,00

85395 -800 000,00

-800 000,00

-800 000,00

60 000,00

60 000,00

85311 8 078,00

3 278,00

3 278,00

4 800,00

4 800,00

-791 922,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 975 057,73 7 975 157,73

Domy pomocy społecznej 7 975 057,73 7 975 157,73

4220 Zakup środków żywności 431 332,00 431 432,00

Wydatki bieżące 431 332,00 431 432,00

7 975 057,73 7 975 157,73

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-396/2023 Z DNIA 30 SIERPNIA 2023 R.                                                                                  

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

100,00

Razem: 100,00

85202 100,00

100,00

100,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 703 830,19 7 926 514,98

Powiatowe urzędy pracy 7 703 830,19 7 926 514,98

2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 222 684,79

Zwrot niewykorzystanych środków - POWER Szansą dla 

młodych
0,00 222 684,79

7 703 830,19 7 926 514,98

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-396/2023 Z DNIA 30 SIERPNIA 2023 R.                                                                                  

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO URZEDU PRACY  W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

222 684,79

Razem: 222 684,79

85333 222 684,79

222 684,79

222 684,79


